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Wycieczka szkolna na Bałkany (Albania i Macedonia Północna) - 7 dni

symbol oferty: SZK-BAL-AIM-7DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA NA BAŁKANY - ALBANIA I MACEDONIA PÓŁNOCNA - 7 DNI:

Bałkany to miejsce, które ma moc przyciągania, wręcz uzależniania. Przyczyny bywają rozmaite - burzliwa historia i
eklektyczna kultura, w której przeplatają się wpływy dwóch największych religii świata i wielu narodowości. A gdy
do tego dodać wspaniałą kuchnię Bałkanów, aromatyczne alkohole, a nade wszystko spontaniczność ich
mieszkańców, łatwiej będzie zrozumieć, dlaczego tak wielu uległo magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach porannych, przejazd tranzytowy przez Czechy, Słowację, Węgry, Serbię, Czarnogórę do
Albanii.

2 dzień
Przejazd do Albanii do miasta Durres, zakwaterowanie, czas wolny na plażowanie, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Wyjazd na wycieczkę "Tirana & Kruja" do stolicy i największego miasta Albanii. Spacer po nim
rozpoczniemy od Placu Skanderbega - największego bohatera narodowego Albanii. W sercu współczesnej Tirany
znajduje się najstarszy zabytek stolicy - XVIII-wieczny meczet Ethnem Beya. Ponadto zobaczymy Piramidę (kiedyś
mauzoleum Envera Hodży), Pałac Prezydencki i Kongresowy. Następnie przejazd do Kruje i spacer po mieście
zwanym albańskim Krakowem. Kruje jest malowniczo położone na wzgórzu, urodził się w nim bohater narodowy
Albańczyków - Skanderbeg. Oryginalna albańska zabudowa i stary bazar pozwoli nam przenieść się w przeszłość.
W miasteczku zobaczymy muzeum etnograficzne mieszczące się w zabytkowym domostwie zamożnej rodziny,
znajdującym się w obrębie twierdzy. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

4 dzień
Wczesne śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Beratu - starożytnego miasta wpisanego na listę
światowego dziedzictwa UNESCO. Przespacerujemy się malowniczymi uliczkami twierdzy i zobaczymy
najsłynniejszy widok „tysiąca okien” (zwany również widokiem "okien nad oknami"). Odwiedzimy także Muzeum Ikon
im. Onufriego, gdzie z pasją opowiemy przede wszystkim o tajemnicach tego miejsca. Przejazd do Macedonii
Północnej do umiejscowionego przy granicy z Albanią klasztoru św. Nauma. Jest to miejsce, które zadowoli
zarówno wielbicieli historii jak i niezwykłym pejzaży. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.
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5 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, zwiedzanie miasta Ochryda. Zwiedzanie zaczynamy od górnej części miasta,
gdzie zobaczymy antyczny teatr, Plaosnik oraz oszałamiającą panoramę Jeziora Ochrydzkiego! Dzięki rozpoczęciu
spaceru przy górnej bramie będziemy mogli podziwiać najważniejszy widok znany ze wszystkich pocztówek, czyli
cerkiew św. Jana z Kaneo. Przejazd do Kanionu Matka - to najstarsze sztuczne jezioro w Macedonii Północnej.
Spacer ok. 1,5h, a potem dla chętnych rejs łódkami oraz zwiedzanie Jaskini Vrelo. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i
nocleg.

6 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie Skopje - m.in. zwiedzanie Starego i Nowego Miasta połączonych
Kamiennym Mostem. Stara Čaršija - dawny turecki bazar położony u stóp wzgórza z twierdzą Kale. To orientalna w
charakterze plątanina uliczek z warsztatami, meczetami i łaźniami oraz zabytkowymi zajazdami. Czas wolny na
posiłek we własnym zakresie. W godzinach popołudniowych przejazd tranzytowy do Polski.

7 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
4 noclegi w hotelach **/***, pokoje z łazienką
4 śniadania, 4 obiadokolacje
Opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwację wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Opłaty klimatycznej (ok. 1 Euro/doba) - płatne u pilota wycieczki

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na styczeń 2026 r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€10.00 €10.00 Tirana – Bunkart
€5.00 €5.00 Kruje – Muzeum Skanderbega
€5.00 €5.00 Berat – Muzeum Onurriego
€5.00 €5.00 Św. Naum – rejs łódkami po źródłach rzeki Czarny Drin
€10.00 €10.00 Kanion Matka - rejs + wejście do Jaskini Vrelo
€2.00 €2.00 Skopje - wjazd kolejką pod Krzyż Milenijny
€20.00 €20.00 Zestaw Audio Guide Opłata obowiązkowa

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
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prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1729 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1899 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 2269 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

                               3 / 4

https://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy
https://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol


Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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